
Číslo jednací: 220 EX 1985/20-7
220Dr ll20-7

Usne§ení
o naříuení dražehního jednání - elektronieká dr*žba

Soudni exekutor Mgr. Michal Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekámami 245/10, 190 00 Praha 9,

provádí v souladu s § 76 odst. 2 zák.ě. l2o/200l Sb,, o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), dražbu

nemoviqich věcí na náwh osoby oprávnáré disponovat s nemovitou věcí Mgr. Jindřicha Procházky, notáře se sídlem

vBerouně vrámci zpeněžan1 majetku spadajícího do pozůstalosti po zemřelé lloně Pechačové, nu; 19.11.1973,

zemřelé dne l5.1.20l8 naposledybytem Olešná 122,267 64 Olešná.
Usnesením Olaesního soudu v Berouně č j.: 20 D 6012018-224, Nd 28/2018 ze &te l1.2.20l9, které nabylo právní moci
dne l2.3.2019 byla ve věci nařízena likvidace pozůstalosti.
Usnesením Okósního soudu v Berouně čj.: 22 D 60/2018-312 byl vysloven souhlas se zpeněžením majetku Pařícího
do likvidační podstaty a spoluvlasťrického podílu ve qiiši l/4 na pozemkl parc. č. 225 - zastavěná plocha a nádvOřÍ,
jehož součástí je budova, objekt bydleni č.p. 255 a spoluvlastnického podílu ve rlýši 1/4 na pozemku parc. ě. 226 -
zaltrada, vše zapsáno u Katasftálního úřadu pro Středočeský kraj, Katasřální pracoviště Beroun na LV 165 pro obec a

katastrální íaemiZajeěov a v dražbě provedené soudnim exekutorem.

Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek roáodl na základě § 52, § 69 a § 76 odst. 2 zák č. 1201200l Sb, (exekuční řád)

za přiměřeného použití § 336b zák.č.99l1963 Sb. (o.s.ř.)

takto:
,:}

K prodeji spoluvlashrick"t o poanl, ve qýši l/4 na nemovitých věcech po zůstaviteli: noha Peciraeováo nar.: lg,l1.1973,
zemřelé dne 15.1.2018 naposledy bytem Olešná |22,267 64 Olešná se nařizuje držební jednáni (dražba) a kjeho
provedení se vydává tato:

wŘBrNÁ DRAžEBNí wnlÁšxa
V souladu s ustanovením § 336b zákona č, 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisŮ, dáLle jen

,,o.s.ř." nařizuji jednáni k provederrí dražby nemovitých věcí povinného a stanovím:

I.
Nařizuie se nrvní elektronická dražba, která se koná prosdřednictvím elektronického systému draŽeb na

adrese portálu
http ://www.exdrazbv.cz

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den 12.10.2020 v 11:00 hod., od tohoto okamžiku mohou
ďr ažitelé čini t podrán í.

.Čas ukončení elektronické dražby je stanoven na den 12.1,0.2020 v 13:00 hod. Dražba se však koná do doby,
dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 ,,o.§.ř."). BudeJi v posledních pěti minutách před stanovenlým okamžikem
ukončení dražby uěiněno podání, má se za to, že dražitelé stale činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět

minut od o*amžiku učinění podrání. BudouJi poté činěrra další podrání, postup dle předcházející věty se opakuje.

Uplyne-li od posledního učiněrrého podání pět minut, anižby bylo učiněno další podrání, má se za to, že dražitelé již
nečiní podrání a dražba končí. Jednotlivá podání všech dražitelů a jejich výše budou bezprostředně zobrazovány na
portálu www.exdrazbv.cz v rámci zobrazeni informací o této dražbě.

il.
Předmětem dražby je spoluvlastnický podil ve výši 1l4 na nemoviQý,ch věcech evidovaný ve vlastnictví zůstavitele
IlonyPechačové, nar,: 19.11.1973,zemřelé dne 15,1.20l8naposledybytem Olešná 122,267 64 Olešná. tj.:

ůkrtr; c?,a202 Beróun i]re.: 531995 Zaječov
i.:1r-.,!j:Ťrř: : 79o389 Za jeěov li:it- ýiá.:1t,í]iitl",í : 165

V kat. úzexri jsou pozemky vedeny v jedně čiselné řadě

- Exekutorskýrjřad Praha 9, Pod Pekárnami245110,190 00 Praha 9 Mgr. Michal Suchánek, soudní exekutor
e+náil:.suchanek@exekucepiaha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, fax:266 032 032,1D DS:g2crz9v



.: i,i,T"--,]a_,;ř:

J ; l :];

225
i!I -J :,: i,! :, j *i]:ji; ).ž

131 zastavěná placha a
f | *- j. í -- _-_: j.,,

zemádělský p&dní
fond

Ke spoluvlastnickému podílu na nemovitých věcech náleží následující příslušensM: nebylo zjiŠtěno.

Shora uvedené spoluvlastrické podíly na nemovitých věcech budou draženy s příslušensMm a souěástíni najednou jako

jeden dražební celek.

III.
Jako @[!9! se může elektronické dražby účastnit poruze osoba, která je Registrovaným draŽitelem pro draŽbY

pronitiji-i na portálu www.exdrazby.cz, prokáže svou totožno§t, k této dražbě §e na portálu ww\ť.exdrazbY..c.z

printe.iu na ú8et ,oudňiil6Gt otor" 
^platí 

dražební jistotu ye rrýši §tanovené touto dražební vyhláŠkou v Čl.

vL

Reg6rovaruým dražitelem se stane každá osoba (fyzickái právnickí), která se jako draŽitel registruje na Porálu
wwwexdňz,by.cz, a to buď změnou již dříve provedené záHadni registrace na .Registraci dražitele" v sekci .MŮi

@!], nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci .Registrace", !,f, 
fi

Registrovan!, dražitel prokáže svou totožnost ,,Dokladem o prokázání totožnosti registovaného draŽitele Pro
aruzuy próUit ajicí naportálu www.exdrazbv.cz" (dále jen ,,Doklad o prokázání totožnosti"), jehož formulář je umístěn

,ru póútu www.exdrazb.,lcz v sekci ..Můj účet" nebo v informačním banneru detailu této dražby na portálu

w**.exd.*brr.c" umístěného v sekci ..Moie dražbý'poté, co se k této dražbě přihlásí kliknutím na tlačítko ,o Přihlásit
se k dražbě".

Podpis Registrovaného draátele na Dokladu o prokázánitotožnosti musí být úředně ověřerr. V příPadě Právnické
osoby, obcě, vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí blýt Doklad oprokár:árrri totožnosti podepsán o§obou

uvedénou v ust. § 21,Zla a 21b o.s.ř., jejíž oprávnění mwí být prolózáno listinou, jež musí být Úředně ověřena, nebo

jejich zástupcem, jehož plná moc musí být uředně ověřena.

V případě elektronického doručování musí blýt řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokázaní toto*rosti a listiny
prót-o.!i"i oprávnění jej podepsat, převedeny do elektronické podoby formou autorizované konverze dokumentŮ.

boklad o prokáráni totoŽnósti nesmí být ode dne jeho vyplněrrí Registrovan;ým dražitelem ke dni konáni této dtaŽbY

starší šesti měsíců.

Doklad o prokazaní totožnosti s listinami prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí Registrovaný uŽivatel

soudnímu.qxekutorovi někter;ým z těchto způsobů:

a)

b)

c)

d)

uložením na portálu www.exdrazby.cz v sekci "Můj účet";

zasliáním prosťednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny exekutorského Úřadu e-
podatelna@exekucepraha.cz, anebo do datové schráLrrky soudního exekutora - !!:@;
zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní lice,lrce nebo

osobně v sídle soudního exekutora na adrese Praha 9, Pod Pekárnami 245ll0.

Iv.
Výsledná cena draženého spoluvlastnického podílu na nemovitých věcech byla určena na základé posudku znalce

Luboše Šimrrrrka ze dne 10.10.2018 číslo; 195-4664-2018 ve spojení se smlouvou o provedení dražby uzavřenou mezi

sóudním exekutorem Mgr. Michalem Suchánkem a osobou oprávněnou disponovat s věcí Mgr. Jindřichem Procháakou

noúře se sídlem vBeróuně a vsouladu s usnesením Okesního soudu vBerouně ěj.:22 D 60/2018-312 částkou

562.500,-Kč.

1.|

- Exekutorskýúřa§ Praha 9, Pod Pekárnami245110,190 00 Praha 9 Mgr, Michal Suchánek, soudní exekutor
érm'ai[.suchanek@exeřucefraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, fax266 032 032,1D DS:g2cz9v



v.
Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny spoluvlastnického podílu na nemovi{ých věcech

částkou ve výši 375.000,- Kč.

Příhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel qpíše částku příhozu a potvrzením (klikem) na tlaČÍtko

,,Přihodit" je poúání učiněno. Jednotlivé příhozy všech dražitelů a jejich výše jsou íazeny chronologicky a Časově za

sebou a vždy bezprostředně zobrazeny na porálu www.exdrazby.cz v rámci zobrazeni informací o této draŽbě. Pro
aktr.r.ílní zobrazenivšech informací o tom je nutrré průběžně provádět akhralizaci webové strránky použitím tlačítka nebo

odkazem,,Aktualizovat* (F5). Minimální výše příhozu je stanovena částkou 1.000,-Kč.

YI.
Yýši jistoty určuji (max. třerni čtvrtinami nejnižšího podání) na částku 50.000,- KČ. Zájemci o koupi draŽených

"é.Ňry"n 
věcí jiou povinni složit jistotu před dražbou, a to v hotovosti do pokladny exekutorského úřadu nebo na

účet soudního exekutoia é,27-8865960277tlt00, vedený u Komerční banka pod variabilním symbolem, kterfu je
rodné číslo tyzické osoby - účastrríka dražby nebo IČO právnické osoby - účastníka dražby a specific§fm symbolem,

kteqim je ěiŠlo jednací bez lomítka, tedy 198520, K platbě na účet soudniho exekutora lze přihlédnout pouze tehdy,

bylo_fi pred zahájenim elektronické dražby zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla. Platba musí být
piovederra pod variabilním svmbolem. kterým bude rodné číslo nebo IČ zájemce o koupi dražených nemovitostÍ.

Ďražitel .ra portitu www.exdrazby.cz , prokáĚe svou totožnost způsobem uvedeným v čl. ilI. této vyhláškY a Přihlásí se
k této dražbě, a s uvederrím variabilního symbolu, kterým bude v případě právnické osoby její iderrtifikačrrí číslo a
v případě fyzické osobyjejí rodné číslo,

O splněrrí povinnosti složit dražební jistotu bude dražitel informován odesláním e-mailové zprávy na adresu,

kterou označí při své regiŠtraci na portálu www.exdrazbv.cz. .i{,

vil.
Věcná práva a nájemní práva, která prodejem spoluvlastnického podílu na nemovitých věcech nezaniknou:

Na spoluvlasfirickém podílu na nemovitých věcech neviiznou věcná břemena nebo nájemní prava, která by prodejem

v dražbě nezanikla.

vIn.
Vydražitel je opnívněrr převzit nemovité věci vrozsahu vydraženého spoluvlastnického podílu dnem následujícim po

doplacení nejv$šího podání, nejdříve však po uplynutí lhůty k podrání návrhu na předražek (§ 336ja odst, l o.s.ř.); byl-
li však podrán takový náwh, nemovité věci s příslušenstvínl lzepřevzft dnem následujícím po dni, kdy bylo předražiteli

doručeno usnesení o předražku, Vydražitel se sává vlasfiríkem vydraženého spoluvlastnického podílu na nemovitých
věcech (vy,draženého celku) s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o udělení přiklepu právní moci a zaplaíil-Li nejvyšší
podání, a to ke dni vydání usnesení o udělení příklepu. Předražitel se stává vlastníkem vydraženého spoluvlastrického
podílu na nemovitých věcech (vydraženého celku) s příslušensMm, nabylo-li usnesení o předražku právní moci a

předražek bylzaplacen, a to ke dnijeho vydání.

x.
Soudní exekutor v y zý v á každého, kdo má k nemovitím věcem nájemní pnivo nebo věcné břemeno nezapsané

v katastru 4anovitostí, které není uvedeno v dražební vyhlášce, nejde-li o nájemce bytu nebo oprávněného z věcrrého

břemene b}dlení, aby takové právo soudnímu exekutorovi oznámil a doložil ho listinami, jinak takové právo zanikne
příklepem.

xil.
Soudní exekutor up oz orň uj e dražitele, že senepřipouští, abynejvysší podání bylodoplacenoúvěrem seňizqrjm
zástavního práva na vydražených nemovitých věcech.

xtll.
Soudní exekutor vp o zo rň u j e osoby, které mají knemovit;im věcempředkupní právo,žeje mohouuplatnit jen

v dražbě jako dražitelé. Udělením příklepu předkupní ptávo zaniká. Ten kdo chce uplatrit při dražbě své předkupní
právo, musí je prokázat listinami - ieiich orieinálem nebo úředně ověřenou kopií, doručenými soudnímu exekutorovi
ngjpozději dva dny'přede dnemo ve kterém má být zahájena &ažba. Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby
roáodne usnesením, zda je předkupní právo prolaiziino a toto usfeserrí soudní exekutor zveřejni v systému elekhonické
dražby na portálu www.exdrazbv.cz

- Exekutorský r]řad Praha 9, Pod Pekámami245110,190 00 Praha 9 Mgr. Michal Suchánek, soudní exekutor
e"mail:suchanek@exekucepiaha,cz, e-podatelna: e,podatelna@exekucepraha.cz iel:266 032 031, fax:266 032 032,1D DS:g2cz9v



xIV.
Po skončení dražby bude v systému elektronické drťby na portálu www.exdrazby.cz zveřejněna osoba, která učinila
nejvyšší podání a výše nejvyššího podání, BudeJi vice dtažiteli učináro stejné podání, bude příklep udělen tomu, komu
svědčí předkupní právo, jinak tomu dražiteli, který podrání učinil jako první. Tato osoba bude zveřejněna jako osoba

s nejvyšším podáním.

Poučení:
Proti tomuto usnesení není odvoláni přlpustrré (336c odst. 5) o.s,ř.),
Soudní exekutor upozorňuje, že dle § l odst. 1 písm. b) ák. opatíeriri Senátu č. 340/2013 Sb. je poplaíríkem daně

z rcbytí nemovitých věcí nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci, tedy vydražitel.
Usnesení o příklepu, a případně usnesení o předražku, se v elektronické podobě zveřejni v systému elektronické dražby

na portílu www,exdrazby.cz a doručí osobám dle § 336k o.s.ř. (§ 336ja odst. 5 o,s.ř.),

Y Praze9 óne 7.9.2020
oti§k úředního razítka

soudní exekutor
Mgr, Michal Suchánelg v.r.

Vyřizuje: Mgr. Jří Jinisek 73l210 828

ff"iílxKiil;,, 

\rj

Obccní úřed Zei*Ěov

Zťe$rĚrri m riřední dcxr *,,, ..§..§.....!§:,19?0

Sr|nilo z fio{kiedry úrq ........-..".-

- Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245110,1 90 00 Praha 9 Mgr. Michal Suchánek, soudní exekutor
e-m{il:.guchanek@exekucepiahá.cz, e-podatelna: e.podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, fax266 032 032,1D DS:g2cz9v


